
Sınav Tarihi 
08.02.2024

AMASYA MACİT ZEREN FEN LİSESİ
9 SINIF POLİMAT DENEME-3 

TYT PUAN SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

16,24 6,84 6,14 2,29 16,88 7,44 1,92 6,62 64,37 125 95 95

NO ADI SOYADI ŞB

9 SINIF POLİMAT 120
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF

1 MUSTAFA ARDA SAVAŞ 9-C 26 3 25,25 12 1 11,75 8 0 8,00 3 1 2,75 23 3 22,25 10 0 10,00 7 1 6,75 10 0 10,00 99 9 96,75 435,40 1 1 1 1
2 CELAL EMRE ÇÖLLÜ 9-C 27 1 26,75 13 1 12,75 10 1 9,75 1 3 0,25 21 2 20,50 9 1 8,75 7 0 7,00 10 0 10,00 98 9 95,75 432,15 2 2 2 2
3 MUSTAFA KÖSELİ 9-C 21 8 19,00 11 2 10,50 10 2 9,50 4 0 4,00 25 3 24,25 10 0 10,00 5 1 4,75 8 1 7,75 94 17 89,75 414,17 3 3 3 3
4 ELİF TUTKUN 9-B 22 7 20,25 10 3 9,25 9 3 8,25 3 1 2,75 28 0 28,00 10 0 10,00 3 3 2,25 9 1 8,75 94 18 89,50 413,49 4 4 4 1
5 TUNA GEÇGEL 9-D 21 7 19,25 12 2 11,50 9 3 8,25 2 1 1,75 25 3 24,25 9 1 8,75 5 5 3,75 9 1 8,75 92 23 86,25 403,83 5 5 5 1
6 SERRAC FURKAN ALBAYRAK 9-C 20 6 18,50 11 2 10,50 10 1 9,75 3 1 2,75 23 3 22,25 10 0 10,00 4 2 3,50 9 1 8,75 90 16 86,00 403,22 6 6 6 4
7 ERDEM ÖZÜ 9-C 20 8 18,00 8 2 7,50 11 1 10,75 0 3 -0,75 25 2 24,50 10 0 10,00 5 1 4,75 10 0 10,00 89 17 84,75 399,97 7 7 7 5
8 MERVE GÖKÇE 9-C 25 3 24,25 6 6 4,50 8 3 7,25 3 1 2,75 23 1 22,75 10 0 10,00 5 3 4,25 7 0 7,00 87 17 82,75 391,96 8 8 8 6
9 SÜMEYYE KILINÇ 9-A 25 3 24,25 6 5 4,75 7 1 6,75 3 1 2,75 24 4 23,00 10 0 10,00 3 3 2,25 9 1 8,75 87 18 82,50 391,77 9 9 9 1

10 EFLAL AYAZ 9-A 23 6 21,50 10 3 9,25 9 2 8,50 3 1 2,75 21 2 20,50 10 0 10,00 3 2 2,50 8 2 7,50 87 18 82,50 391,74 10 10 10 2
11 CEYDA ALTINSOY 9-D 24 5 22,75 11 1 10,75 11 0 11,00 4 0 4,00 15 2 14,50 10 0 10,00 4 5 2,75 7 3 6,25 86 16 82,00 389,66 11 11 11 2
12 MELİKE ŞENER 9-D 24 5 22,75 6 3 5,25 5 3 4,25 4 0 4,00 27 2 26,50 9 1 8,75 2 3 1,25 9 1 8,75 86 18 81,50 388,85 12 12 12 3
13 YUSUF ALİ TAŞ 9-C 19 8 17,00 8 6 6,50 11 0 11,00 4 0 4,00 23 3 22,25 9 1 8,75 4 1 3,75 8 2 7,50 86 21 80,75 387,05 13 13 13 7
14 ARDA ERİK 9-A 22 7 20,25 7 2 6,50 7 1 6,75 3 1 2,75 22 2 21,50 10 0 10,00 3 1 2,75 10 0 10,00 84 14 80,50 386,75 14 14 14 3
15 REYYAN ATASEVEN 9-C 20 8 18,00 7 3 6,25 11 1 10,75 3 0 3,00 19 0 19,00 10 0 10,00 5 1 4,75 9 1 8,75 84 14 80,50 386,70 15 15 15 8
16 BARTU POYRAZ KAMZELİ 9-D 24 4 23,00 9 4 8,00 9 1 8,75 3 1 2,75 19 3 18,25 10 0 10,00 2 1 1,75 8 2 7,50 84 16 80,00 383,95 16 16 16 4
17 UTKU EYMEN ODUNCU 9-A 23 7 21,25 10 2 9,50 7 2 6,50 3 1 2,75 19 3 18,25 9 1 8,75 3 3 2,25 10 0 10,00 84 19 79,25 382,80 17 17 17 4
18 DOĞA ÇİMEN 9-C 21 9 18,75 9 5 7,75 9 3 8,25 1 3 0,25 25 3 24,25 8 2 7,50 5 2 4,50 8 2 7,50 86 29 78,75 380,71 18 18 18 9
19 ENVER DOĞU SAVAŞ 9-A 24 4 23,00 9 4 8,00 7 2 6,50 4 0 4,00 18 1 17,75 8 1 7,75 2 2 1,50 9 1 8,75 81 15 77,25 376,00 19 19 19 5
20 RABİA TOKMAK 9-A 20 4 19,00 8 0 8,00 4 0 4,00 3 0 3,00 24 1 23,75 10 0 10,00 2 0 2,00 7 0 7,00 78 5 76,75 374,44 20 20 20 6
21 ÇAĞATAY BAŞ 9-C 20 8 18,00 9 3 8,25 8 3 7,25 4 0 4,00 18 2 17,50 9 1 8,75 3 2 2,50 10 0 10,00 81 19 76,25 374,18 21 21 21 10
22 İBRAHİM YAĞMUR 9-B 22 7 20,25 8 6 6,50 9 3 8,25 4 0 4,00 20 3 19,25 10 0 10,00 3 5 1,75 7 2 6,50 83 26 76,50 373,36 22 22 22 2
23 SEVDENUR ZENGİN 9-C 20 5 18,75 11 1 10,75 11 1 10,75 3 0 3,00 20 3 19,25 6 2 5,50 1 4 0,00 8 1 7,75 80 17 75,75 371,56 23 23 23 11
24 HALİT SOYLU 9-C 21 8 19,00 11 3 10,25 10 0 10,00 3 1 2,75 18 5 16,75 8 2 7,50 3 2 2,50 7 2 6,50 81 23 75,25 369,72 24 24 24 12
25 ALPEREN DEĞİRMENCİ 9-C 17 11 14,25 10 4 9,00 9 2 8,50 3 1 2,75 20 2 19,50 9 1 8,75 3 3 2,25 9 0 9,00 80 24 74,00 367,50 25 25 25 13
26 MELİNAY NİSA EYİSOY 9-D 19 10 16,50 8 5 6,75 8 3 7,25 3 0 3,00 24 0 24,00 7 3 6,25 3 4 2,00 8 2 7,50 80 27 73,25 364,25 27 26 26 5
27 YAKUP ÇELİK 9-D 23 7 21,25 9 4 8,00 6 4 5,00 2 2 1,50 21 3 20,25 8 2 7,50 1 3 0,25 9 1 8,75 79 26 72,50 361,78 28 27 27 6
28 BERRA İDİL DOĞAN 9-A 18 10 15,50 9 5 7,75 11 1 10,75 3 0 3,00 18 5 16,75 9 0 9,00 3 4 2,00 8 2 7,50 79 27 72,25 361,51 29 28 28 7
29 HİKMET AYBERK EMİRAL 9-C 21 6 19,50 11 2 10,50 9 1 8,75 3 1 2,75 15 7 13,25 8 1 7,75 1 6 -0,50 10 0 10,00 78 24 72,00 361,02 30 29 29 14
30 EYLÜL YILDIRIM 9-A 21 9 18,75 7 2 6,50 7 4 6,00 3 0 3,00 19 5 17,75 10 0 10,00 3 3 2,25 8 1 7,75 78 24 72,00 360,42 31 30 30 8
31 ELİF ŞENER 9-D 20 7 18,25 7 4 6,00 5 3 4,25 2 1 1,75 22 5 20,75 10 0 10,00 3 1 2,75 8 2 7,50 77 23 71,25 358,11 32 31 31 7
32 SÜLEYMAN POYRAZ DÜLGER 9-C 19 8 17,00 8 5 6,75 9 2 8,50 3 1 2,75 22 3 21,25 10 0 10,00 2 4 1,00 5 3 4,25 78 26 71,50 357,81 33 32 32 15
33 DOĞA KARABIYIK 9-B 19 10 16,50 9 5 7,75 8 3 7,25 2 2 1,50 21 1 20,75 6 4 5,00 5 2 4,50 8 1 7,75 78 28 71,00 357,59 34 33 33 3
34 ELİNİ İPEK TAŞARSLAN 9-A 21 9 18,75 9 4 8,00 7 5 5,75 4 0 4,00 15 8 13,00 9 1 8,75 3 3 2,25 10 0 10,00 78 30 70,50 356,69 35 34 34 9
35 EMİNE EBRAR ELVERDİ 9-A 22 8 20,00 8 6 6,50 6 5 4,75 4 0 4,00 21 6 19,50 6 2 5,50 3 6 1,50 8 2 7,50 78 35 69,25 351,64 37 35 35 10
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36 EFE KANMAZ 9-D 15 10 12,50 10 3 9,25 9 3 8,25 2 2 1,50 22 3 21,25 8 1 7,75 1 1 0,75 8 2 7,50 75 25 68,75 351,21 38 36 36 8
37 TOPRAK ŞAN TUKSAL 9-D 17 13 13,75 11 3 10,25 6 6 4,50 2 2 1,50 21 2 20,50 9 1 8,75 3 4 2,00 8 2 7,50 77 33 68,75 351,11 39 37 37 9
38 ATABERK ERDAL 9-B 19 6 17,50 6 5 4,75 8 0 8,00 2 2 1,50 17 3 16,25 9 1 8,75 5 2 4,50 8 2 7,50 74 21 68,75 350,70 40 38 38 4
39 ELİF ŞİŞİK 9-A 18 11 15,25 10 4 9,00 7 2 6,50 3 0 3,00 21 3 20,25 7 3 6,25 3 3 2,25 7 3 6,25 76 29 68,75 350,38 41 39 39 11
40 LARA KAPLAN 9-B 18 11 15,25 8 6 6,50 9 3 8,25 2 2 1,50 21 6 19,50 6 4 5,00 5 2 4,50 8 1 7,75 77 35 68,25 349,44 42 40 40 5
41 EYLÜL BAŞ 9-D 20 9 17,75 7 7 5,25 8 3 7,25 3 1 2,75 20 8 18,00 9 1 8,75 2 4 1,00 7 3 6,25 76 36 67,00 344,79 43 41 41 10
42 GÖKÇEN ÇOLAK 9-D 18 11 15,25 6 7 4,25 10 1 9,75 2 2 1,50 19 6 17,50 9 1 8,75 4 2 3,50 7 3 6,25 75 33 66,75 344,46 44 42 42 11
43 EBRAR KÜPCÜ 9-D 12 6 10,50 10 1 9,75 6 1 5,75 4 0 4,00 14 1 13,75 10 0 10,00 2 1 1,75 9 1 8,75 67 11 64,25 338,47 45 43 43 12
44 EMİR SERTUĞ EMİROĞLU 9-C 20 9 17,75 9 3 8,25 7 4 6,00 2 2 1,50 17 5 15,75 8 2 7,50 3 1 2,75 6 3 5,25 72 29 64,75 337,65 47 44 44 16
45 FURKAN AKSOY 9-A 14 8 12,00 7 3 6,25 9 1 8,75 2 1 1,75 17 3 16,25 10 0 10,00 2 4 1,00 8 2 7,50 69 22 63,50 335,49 49 45 45 12
46 İREM AKYÜZ 9-A 17 10 14,50 8 6 6,50 7 5 5,75 3 1 2,75 23 6 21,50 7 3 6,25 1 3 0,25 7 3 6,25 73 37 63,75 335,26 50 46 46 13
47 KÜBRA ÖZ 9-C 18 8 16,00 7 6 5,50 5 7 3,25 4 0 4,00 19 3 18,25 9 1 8,75 2 2 1,50 7 3 6,25 71 30 63,50 334,44 51 47 47 17
48 AHMET EREN AYAR 9-B 18 5 16,75 7 4 6,00 7 2 6,50 2 1 1,75 17 2 16,50 9 0 9,00 1 2 0,50 7 2 6,50 68 18 63,50 334,42 52 48 48 6
49 YUSUF YİĞİT GÜNEY 9-B 16 10 13,50 9 1 8,75 8 3 7,25 1 3 0,25 21 2 20,50 6 2 5,50 3 3 2,25 6 2 5,50 70 26 63,50 334,42 52 48 48 6
50 MERVE ELİK 9-C 17 6 15,50 9 2 8,50 7 1 6,75 2 2 1,50 16 3 15,25 5 1 4,75 2 3 1,25 9 0 9,00 67 18 62,50 332,37 54 50 50 18
51 MURAT EYMEN ALTUNTAŞ 9-D 16 11 13,25 11 3 10,25 7 4 6,00 2 2 1,50 18 7 16,25 7 3 6,25 2 3 1,25 8 1 7,75 71 34 62,50 332,27 55 51 51 13
52 BELİNAY ATABAY 9-A 19 11 16,25 9 5 7,75 7 5 5,75 3 1 2,75 21 5 19,75 7 2 6,50 1 3 0,25 5 5 3,75 72 37 62,75 331,11 56 52 52 14
53 ZEYNEP BÜŞRA TEKİN 9-A 18 10 15,50 9 4 8,00 5 5 3,75 4 0 4,00 14 6 12,50 7 3 6,25 4 4 3,00 9 1 8,75 70 33 61,75 330,14 58 53 53 15
54 ANIL SERVET EKMEKÇİ 9-B 15 10 12,50 6 3 5,25 7 4 6,00 2 1 1,75 19 2 18,50 9 0 9,00 2 6 0,50 8 0 8,00 68 26 61,50 329,48 59 54 54 8
55 HATİCE BERRU SÜRÜCÜ 9-B 15 11 12,25 7 7 5,25 9 3 8,25 3 1 2,75 21 2 20,50 8 1 7,75 3 2 2,50 4 5 2,75 70 32 62,00 329,14 60 55 55 9
56 ZEHRA SATILMIŞ 9-D 21 6 19,50 7 5 5,75 6 3 5,25 3 1 2,75 15 4 14,00 6 1 5,75 1 0 1,00 8 1 7,75 67 21 61,75 329,13 61 56 56 14
57 MELİS ADA KARAKULLUKÇU 9-D 15 13 11,75 9 2 8,50 6 2 5,50 2 2 1,50 18 6 16,50 9 1 8,75 2 0 2,00 7 1 6,75 68 27 61,25 328,43 62 57 57 15
58 NEVA ÇİNAZ 9-A 15 11 12,25 8 3 7,25 4 1 3,75 2 1 1,75 18 3 17,25 9 1 8,75 2 0 2,00 8 2 7,50 66 22 60,50 326,35 63 58 58 16
59 MEHMET EMİN ERKAN 9-C 16 10 13,50 6 7 4,25 7 4 6,00 2 2 1,50 19 2 18,50 3 3 2,25 5 3 4,25 10 0 10,00 68 31 60,25 326,18 64 59 59 19
60 ALPEREN ÇEKİN 9-C 19 9 16,75 7 5 5,75 4 6 2,50 1 3 0,25 22 5 20,75 7 3 6,25 1 6 -0,50 9 1 8,75 70 38 60,50 325,99 65 60 60 20
61 CİHANGİR ÇAĞRI YILMAZ 9-D 20 10 17,50 7 5 5,75 4 1 3,75 17 3 16,25 9 1 8,75 3 4 2,00 7 3 6,25 67 27 60,25 324,42 67 61 61 16
62 ŞEREF EYMEN GÜVEN 9-B 15 9 12,75 5 4 4,00 5 1 4,75 0 1 -0,25 25 1 24,75 8 1 7,75 2 2 1,50 5 2 4,50 65 21 59,75 322,81 68 62 62 10
63 ÖMER GÜLER 9-B 20 8 18,00 8 5 6,75 7 2 6,50 4 0 4,00 11 7 9,25 7 2 6,50 3 4 2,00 7 3 6,25 67 31 59,25 321,32 70 63 63 11
64 ASYA SENA ŞEKER 9-A 22 8 20,00 7 6 5,50 3 2 2,50 16 4 15,00 7 3 6,25 3 5 1,75 8 2 7,50 66 30 58,50 319,15 72 64 64 17
65 MEHMET AKİF ÇELİK 9-B 19 10 16,50 7 6 5,50 4 6 2,50 3 1 2,75 21 3 20,25 6 4 5,00 2 5 0,75 6 4 5,00 68 39 58,25 317,86 73 65 65 12
66 BİLAL HÜSEYİN DEMİR 9-D 18 12 15,00 9 5 7,75 7 5 5,75 3 1 2,75 19 6 17,50 8 2 7,50 1 7 -0,75 4 5 2,75 69 43 58,25 317,32 75 66 66 17
67 UMUT TAMER DEMİR 9-A 20 10 17,50 6 0 6,00 19 1 18,75 8 2 7,50 3 5 1,75 7 3 6,25 63 21 57,75 316,77 76 67 67 18
68 CEYLİN EREN 9-C 18 11 15,25 8 3 7,25 3 6 1,50 1 1 0,75 16 5 14,75 8 2 7,50 3 3 2,25 8 2 7,50 65 33 56,75 314,56 77 68 68 21
69 SİMRE GÖKÇEN KILIÇ 9-A 15 11 12,25 8 5 6,75 5 6 3,50 3 0 3,00 16 4 15,00 10 0 10,00 2 4 1,00 6 4 5,00 65 34 56,50 313,36 78 69 69 19
70 BEKİR ŞİMŞEK 9-A 15 11 12,25 10 4 9,00 6 3 5,25 3 1 2,75 11 4 10,00 9 1 8,75 5 3 4,25 5 4 4,00 64 31 56,25 312,35 79 70 70 20
71 AHMET MERT İNAN 9-A 20 9 17,75 9 4 8,00 7 5 5,75 2 2 1,50 13 13 9,75 8 2 7,50 2 6 0,50 6 4 5,00 67 45 55,75 310,28 80 71 71 21
72 YUSUF TAHİR ÖZCAN 9-A 18 8 16,00 6 8 4,00 7 5 5,75 3 1 2,75 17 3 16,25 7 2 6,50 4 2 3,50 2 3 1,25 64 32 56,00 309,93 81 72 72 22
73 İREM YAĞMUR GÜREL 9-A 20 5 18,75 6 7 4,25 6 5 4,75 3 1 2,75 10 8 8,00 8 2 7,50 2 3 1,25 8 2 7,50 63 33 54,75 308,05 83 73 73 23
74 YAĞIZ EFE AHUN 9-B 17 9 14,75 2 9 -0,25 5 7 3,25 1 3 0,25 26 3 25,25 5 4 4,00 3 3 2,25 6 4 5,00 65 42 54,50 306,71 84 74 74 13
75 DİLARA MELEK DİRGEN 9-B 19 4 18,00 7 5 5,75 6 2 5,50 4 0 4,00 14 5 12,75 5 5 3,75 2 4 1,00 5 5 3,75 62 30 54,50 305,88 85 75 75 14
76 SAFİYE ECE YILMAZ 9-A 18 11 15,25 7 5 5,75 4 1 3,75 3 1 2,75 15 5 13,75 8 2 7,50 2 7 0,25 6 4 5,00 63 36 54,00 305,28 87 76 76 24
77 SENA KILIÇCI 9-A 21 8 19,00 4 9 1,75 6 2 5,50 3 1 2,75 12 6 10,50 9 1 8,75 1 2 0,50 6 3 5,25 62 32 54,00 304,92 89 77 77 25
78 BEREN SU KURT 9-C 17 13 13,75 5 9 2,75 7 4 6,00 2 2 1,50 14 2 13,50 7 2 6,50 3 3 2,25 7 3 6,25 62 38 52,50 301,43 91 78 78 22
79 YUSUF EREN GÜR 9-C 11 12 8,00 9 2 8,50 7 3 6,25 3 1 2,75 13 4 12,00 6 2 5,50 3 3 2,25 7 2 6,50 59 29 51,75 300,04 92 79 79 23

NO ADI SOYADI ŞB

9 SINIF POLİMAT 120
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF
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80 METEHAN İSA KÖKSAL 9-D 15 8 13,00 8 3 7,25 5 4 4,00 3 1 2,75 13 6 11,50 9 1 8,75 1 0 1,00 4 2 3,50 58 25 51,75 298,32 93 80 80 18
81 AHMET AKİF YILDIZ 9-C 15 9 12,75 8 6 6,50 4 6 2,50 4 0 4,00 15 3 14,25 5 1 4,75 2 3 1,25 6 2 5,50 59 30 51,50 298,18 94 81 81 24
82 ZEYNEP GÜL BİLGİN 9-D 16 8 14,00 6 7 4,25 10 2 9,50 3 1 2,75 6 9 3,75 10 0 10,00 2 1 1,75 6 3 5,25 59 31 51,25 297,43 95 82 82 19
83 MERT YİĞİT GÜVEN 9-C 15 12 12,00 6 7 4,25 4 5 2,75 2 2 1,50 19 2 18,50 6 4 5,00 3 7 1,25 6 4 5,00 61 43 50,25 294,28 98 83 83 25
84 TAHA AYRANCI 9-A 13 17 8,75 8 5 6,75 7 4 6,00 3 1 2,75 13 7 11,25 7 3 6,25 2 4 1,00 7 2 6,50 60 43 49,25 292,35 101 84 84 26
85 NEHİR ALARA ÇELTİKCİ 9-D 13 10 10,50 6 7 4,25 5 3 4,25 2 1 1,75 16 7 14,25 6 1 5,75 1 2 0,50 6 4 5,00 55 35 46,25 282,41 105 85 85 20
86 BEYHAN EBRAR YALÇIN 9-A 13 12 10,00 7 5 5,75 4 6 2,50 2 2 1,50 15 5 13,75 7 2 6,50 0 5 -1,25 6 2 5,50 54 39 44,25 276,58 108 86 86 27
87 ZEYNEP NEHAR SALTAN 9-D 16 9 13,75 6 5 4,75 5 4 4,00 2 2 1,50 7 4 6,00 6 3 5,25 1 3 0,25 8 0 8,00 51 30 43,50 274,77 109 87 87 21
88 TARIK EMİR KAYA 9-C 17 10 14,50 4 6 2,50 22 3 21,25 6 4 5,00 1 2 0,50 50 25 43,75 272,39 110 88 88 26
89 OSMAN SAMİ BALÇIK 9-A 14 4 13,00 8 5 6,75 7 3 6,25 4 0 4,00 7 0 7,00 4 4 3,00 1 0 1,00 2 2 1,50 47 18 42,50 269,45 111 89 89 28
90 KEREM GÖZAYDIN 9-B 15 12 12,00 10 2 9,50 5 6 3,50 3 1 2,75 7 2 6,50 5 3 4,25 0 3 -0,75 2 0 2,00 47 29 39,75 261,42 114 90 90 15
91 HÜSEYİN EMİR AKKUŞ 9-C 16 10 13,50 6 8 4,00 5 5 3,75 2 2 1,50 8 7 6,25 5 4 4,00 1 6 -0,50 6 2 5,50 49 44 38,00 257,17 116 91 91 27
92 DİLARA TUNA 9-B 13 12 10,00 7 5 5,75 2 1 1,75 1 1 0,75 8 4 7,00 5 2 4,50 1 3 0,25 5 5 3,75 42 33 33,75 244,19 119 92 92 16
93 YİĞİT EREN HUPAL 9-A 10 13 6,75 1 1 0,75 15 4 14,00 6 0 6,00 1 0 1,00 4 1 3,75 37 19 32,25 240,09 120 93 93 29
94 YAĞIZ YILMAZ 9-C 7 18 2,50 4 4 3,00 9 1 8,75 3 0 3,00 5 0 5,00 3 2 2,50 1 1 0,75 6 4 5,00 38 30 30,50 235,81 122 94 94 28
95 ALPARSLAN CANTÜRK 9-A 18 9 15,75 8 4 7,00 7 3 6,25 3 1 2,75 3 23 -2,75 2 8 0,00 3 5 1,75 1 8 -1,00 45 61 29,75 229,56 123 95 95 30

NO ADI SOYADI ŞB

9 SINIF POLİMAT 120
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF
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Sınav Tarihi 
08.02.2024

AMASYA MACİT ZEREN FEN LİSESİ
9 SINIF POLİMAT DENEME-3 

İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

9 SINIF POLİMAT 120 NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

16,24 6,84 6,14 2,29 16,88 7,44 1,92 6,62 64,37 125 95 95

NO ADI SOYADI ŞB

9 SINIF POLİMAT 120
9 SINIF POLİMAT 120 TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF

1 AHMET AKİF YILDIZ 9-C 15 9 12,75 8 6 6,50 4 6 2,50 4 0 4,00 15 3 14,25 5 1 4,75 2 3 1,25 6 2 5,50 59 30 51,50 298,18 94 81 81 24
2 AHMET EREN AYAR 9-B 18 5 16,75 7 4 6,00 7 2 6,50 2 1 1,75 17 2 16,50 9 0 9,00 1 2 0,50 7 2 6,50 68 18 63,50 334,42 52 48 48 6
3 AHMET MERT İNAN 9-A 20 9 17,75 9 4 8,00 7 5 5,75 2 2 1,50 13 13 9,75 8 2 7,50 2 6 0,50 6 4 5,00 67 45 55,75 310,28 80 71 71 21
4 ALPARSLAN CANTÜRK 9-A 18 9 15,75 8 4 7,00 7 3 6,25 3 1 2,75 3 23 -2,75 2 8 0,00 3 5 1,75 1 8 -1,00 45 61 29,75 229,56 123 95 95 30
5 ALPEREN ÇEKİN 9-C 19 9 16,75 7 5 5,75 4 6 2,50 1 3 0,25 22 5 20,75 7 3 6,25 1 6 -0,50 9 1 8,75 70 38 60,50 325,99 65 60 60 20
6 ALPEREN DEĞİRMENCİ 9-C 17 11 14,25 10 4 9,00 9 2 8,50 3 1 2,75 20 2 19,50 9 1 8,75 3 3 2,25 9 0 9,00 80 24 74,00 367,50 25 25 25 13
7 ANIL SERVET EKMEKÇİ 9-B 15 10 12,50 6 3 5,25 7 4 6,00 2 1 1,75 19 2 18,50 9 0 9,00 2 6 0,50 8 0 8,00 68 26 61,50 329,48 59 54 54 8
8 ARDA ERİK 9-A 22 7 20,25 7 2 6,50 7 1 6,75 3 1 2,75 22 2 21,50 10 0 10,00 3 1 2,75 10 0 10,00 84 14 80,50 386,75 14 14 14 3
9 ASYA SENA ŞEKER 9-A 22 8 20,00 7 6 5,50 3 2 2,50 16 4 15,00 7 3 6,25 3 5 1,75 8 2 7,50 66 30 58,50 319,15 72 64 64 17

10 ATABERK ERDAL 9-B 19 6 17,50 6 5 4,75 8 0 8,00 2 2 1,50 17 3 16,25 9 1 8,75 5 2 4,50 8 2 7,50 74 21 68,75 350,70 40 38 38 4
11 BARTU POYRAZ KAMZELİ 9-D 24 4 23,00 9 4 8,00 9 1 8,75 3 1 2,75 19 3 18,25 10 0 10,00 2 1 1,75 8 2 7,50 84 16 80,00 383,95 16 16 16 4
12 BEKİR ŞİMŞEK 9-A 15 11 12,25 10 4 9,00 6 3 5,25 3 1 2,75 11 4 10,00 9 1 8,75 5 3 4,25 5 4 4,00 64 31 56,25 312,35 79 70 70 20
13 BELİNAY ATABAY 9-A 19 11 16,25 9 5 7,75 7 5 5,75 3 1 2,75 21 5 19,75 7 2 6,50 1 3 0,25 5 5 3,75 72 37 62,75 331,11 56 52 52 14
14 BEREN SU KURT 9-C 17 13 13,75 5 9 2,75 7 4 6,00 2 2 1,50 14 2 13,50 7 2 6,50 3 3 2,25 7 3 6,25 62 38 52,50 301,43 91 78 78 22
15 BERRA İDİL DOĞAN 9-A 18 10 15,50 9 5 7,75 11 1 10,75 3 0 3,00 18 5 16,75 9 0 9,00 3 4 2,00 8 2 7,50 79 27 72,25 361,51 29 28 28 7
16 BEYHAN EBRAR YALÇIN 9-A 13 12 10,00 7 5 5,75 4 6 2,50 2 2 1,50 15 5 13,75 7 2 6,50 0 5 -1,25 6 2 5,50 54 39 44,25 276,58 108 86 86 27
17 BİLAL HÜSEYİN DEMİR 9-D 18 12 15,00 9 5 7,75 7 5 5,75 3 1 2,75 19 6 17,50 8 2 7,50 1 7 -0,75 4 5 2,75 69 43 58,25 317,32 75 66 66 17
18 CELAL EMRE ÇÖLLÜ 9-C 27 1 26,75 13 1 12,75 10 1 9,75 1 3 0,25 21 2 20,50 9 1 8,75 7 0 7,00 10 0 10,00 98 9 95,75 432,15 2 2 2 2
19 CEYDA ALTINSOY 9-D 24 5 22,75 11 1 10,75 11 0 11,00 4 0 4,00 15 2 14,50 10 0 10,00 4 5 2,75 7 3 6,25 86 16 82,00 389,66 11 11 11 2
20 CEYLİN EREN 9-C 18 11 15,25 8 3 7,25 3 6 1,50 1 1 0,75 16 5 14,75 8 2 7,50 3 3 2,25 8 2 7,50 65 33 56,75 314,56 77 68 68 21
21 CİHANGİR ÇAĞRI YILMAZ 9-D 20 10 17,50 7 5 5,75 4 1 3,75 17 3 16,25 9 1 8,75 3 4 2,00 7 3 6,25 67 27 60,25 324,42 67 61 61 16
22 ÇAĞATAY BAŞ 9-C 20 8 18,00 9 3 8,25 8 3 7,25 4 0 4,00 18 2 17,50 9 1 8,75 3 2 2,50 10 0 10,00 81 19 76,25 374,18 21 21 21 10
23 DİLARA MELEK DİRGEN 9-B 19 4 18,00 7 5 5,75 6 2 5,50 4 0 4,00 14 5 12,75 5 5 3,75 2 4 1,00 5 5 3,75 62 30 54,50 305,88 85 75 75 14
24 DİLARA TUNA 9-B 13 12 10,00 7 5 5,75 2 1 1,75 1 1 0,75 8 4 7,00 5 2 4,50 1 3 0,25 5 5 3,75 42 33 33,75 244,19 119 92 92 16
25 DOĞA ÇİMEN 9-C 21 9 18,75 9 5 7,75 9 3 8,25 1 3 0,25 25 3 24,25 8 2 7,50 5 2 4,50 8 2 7,50 86 29 78,75 380,71 18 18 18 9
26 DOĞA KARABIYIK 9-B 19 10 16,50 9 5 7,75 8 3 7,25 2 2 1,50 21 1 20,75 6 4 5,00 5 2 4,50 8 1 7,75 78 28 71,00 357,59 34 33 33 3
27 EBRAR KÜPCÜ 9-D 12 6 10,50 10 1 9,75 6 1 5,75 4 0 4,00 14 1 13,75 10 0 10,00 2 1 1,75 9 1 8,75 67 11 64,25 338,47 45 43 43 12
28 EFE KANMAZ 9-D 15 10 12,50 10 3 9,25 9 3 8,25 2 2 1,50 22 3 21,25 8 1 7,75 1 1 0,75 8 2 7,50 75 25 68,75 351,21 38 36 36 8
29 EFLAL AYAZ 9-A 23 6 21,50 10 3 9,25 9 2 8,50 3 1 2,75 21 2 20,50 10 0 10,00 3 2 2,50 8 2 7,50 87 18 82,50 391,74 10 10 10 2
30 ELİF ŞENER 9-D 20 7 18,25 7 4 6,00 5 3 4,25 2 1 1,75 22 5 20,75 10 0 10,00 3 1 2,75 8 2 7,50 77 23 71,25 358,11 32 31 31 7
31 ELİF ŞİŞİK 9-A 18 11 15,25 10 4 9,00 7 2 6,50 3 0 3,00 21 3 20,25 7 3 6,25 3 3 2,25 7 3 6,25 76 29 68,75 350,38 41 39 39 11
32 ELİF TUTKUN 9-B 22 7 20,25 10 3 9,25 9 3 8,25 3 1 2,75 28 0 28,00 10 0 10,00 3 3 2,25 9 1 8,75 94 18 89,50 413,49 4 4 4 1
33 ELİNİ İPEK TAŞARSLAN 9-A 21 9 18,75 9 4 8,00 7 5 5,75 4 0 4,00 15 8 13,00 9 1 8,75 3 3 2,25 10 0 10,00 78 30 70,50 356,69 35 34 34 9
34 EMİNE EBRAR ELVERDİ 9-A 22 8 20,00 8 6 6,50 6 5 4,75 4 0 4,00 21 6 19,50 6 2 5,50 3 6 1,50 8 2 7,50 78 35 69,25 351,64 37 35 35 10
35 EMİR SERTUĞ EMİROĞLU 9-C 20 9 17,75 9 3 8,25 7 4 6,00 2 2 1,50 17 5 15,75 8 2 7,50 3 1 2,75 6 3 5,25 72 29 64,75 337,65 47 44 44 16
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36 ENVER DOĞU SAVAŞ 9-A 24 4 23,00 9 4 8,00 7 2 6,50 4 0 4,00 18 1 17,75 8 1 7,75 2 2 1,50 9 1 8,75 81 15 77,25 376,00 19 19 19 5
37 ERDEM ÖZÜ 9-C 20 8 18,00 8 2 7,50 11 1 10,75 0 3 -0,75 25 2 24,50 10 0 10,00 5 1 4,75 10 0 10,00 89 17 84,75 399,97 7 7 7 5
38 EYLÜL BAŞ 9-D 20 9 17,75 7 7 5,25 8 3 7,25 3 1 2,75 20 8 18,00 9 1 8,75 2 4 1,00 7 3 6,25 76 36 67,00 344,79 43 41 41 10
39 EYLÜL YILDIRIM 9-A 21 9 18,75 7 2 6,50 7 4 6,00 3 0 3,00 19 5 17,75 10 0 10,00 3 3 2,25 8 1 7,75 78 24 72,00 360,42 31 30 30 8
40 FURKAN AKSOY 9-A 14 8 12,00 7 3 6,25 9 1 8,75 2 1 1,75 17 3 16,25 10 0 10,00 2 4 1,00 8 2 7,50 69 22 63,50 335,49 49 45 45 12
41 GÖKÇEN ÇOLAK 9-D 18 11 15,25 6 7 4,25 10 1 9,75 2 2 1,50 19 6 17,50 9 1 8,75 4 2 3,50 7 3 6,25 75 33 66,75 344,46 44 42 42 11
42 HALİT SOYLU 9-C 21 8 19,00 11 3 10,25 10 0 10,00 3 1 2,75 18 5 16,75 8 2 7,50 3 2 2,50 7 2 6,50 81 23 75,25 369,72 24 24 24 12
43 HATİCE BERRU SÜRÜCÜ 9-B 15 11 12,25 7 7 5,25 9 3 8,25 3 1 2,75 21 2 20,50 8 1 7,75 3 2 2,50 4 5 2,75 70 32 62,00 329,14 60 55 55 9
44 HİKMET AYBERK EMİRAL 9-C 21 6 19,50 11 2 10,50 9 1 8,75 3 1 2,75 15 7 13,25 8 1 7,75 1 6 -0,50 10 0 10,00 78 24 72,00 361,02 30 29 29 14
45 HÜSEYİN EMİR AKKUŞ 9-C 16 10 13,50 6 8 4,00 5 5 3,75 2 2 1,50 8 7 6,25 5 4 4,00 1 6 -0,50 6 2 5,50 49 44 38,00 257,17 116 91 91 27
46 İBRAHİM YAĞMUR 9-B 22 7 20,25 8 6 6,50 9 3 8,25 4 0 4,00 20 3 19,25 10 0 10,00 3 5 1,75 7 2 6,50 83 26 76,50 373,36 22 22 22 2
47 İREM AKYÜZ 9-A 17 10 14,50 8 6 6,50 7 5 5,75 3 1 2,75 23 6 21,50 7 3 6,25 1 3 0,25 7 3 6,25 73 37 63,75 335,26 50 46 46 13
48 İREM YAĞMUR GÜREL 9-A 20 5 18,75 6 7 4,25 6 5 4,75 3 1 2,75 10 8 8,00 8 2 7,50 2 3 1,25 8 2 7,50 63 33 54,75 308,05 83 73 73 23
49 KEREM GÖZAYDIN 9-B 15 12 12,00 10 2 9,50 5 6 3,50 3 1 2,75 7 2 6,50 5 3 4,25 0 3 -0,75 2 0 2,00 47 29 39,75 261,42 114 90 90 15
50 KÜBRA ÖZ 9-C 18 8 16,00 7 6 5,50 5 7 3,25 4 0 4,00 19 3 18,25 9 1 8,75 2 2 1,50 7 3 6,25 71 30 63,50 334,44 51 47 47 17
51 LARA KAPLAN 9-B 18 11 15,25 8 6 6,50 9 3 8,25 2 2 1,50 21 6 19,50 6 4 5,00 5 2 4,50 8 1 7,75 77 35 68,25 349,44 42 40 40 5
52 MEHMET AKİF ÇELİK 9-B 19 10 16,50 7 6 5,50 4 6 2,50 3 1 2,75 21 3 20,25 6 4 5,00 2 5 0,75 6 4 5,00 68 39 58,25 317,86 73 65 65 12
53 MEHMET EMİN ERKAN 9-C 16 10 13,50 6 7 4,25 7 4 6,00 2 2 1,50 19 2 18,50 3 3 2,25 5 3 4,25 10 0 10,00 68 31 60,25 326,18 64 59 59 19
54 MELİKE ŞENER 9-D 24 5 22,75 6 3 5,25 5 3 4,25 4 0 4,00 27 2 26,50 9 1 8,75 2 3 1,25 9 1 8,75 86 18 81,50 388,85 12 12 12 3
55 MELİNAY NİSA EYİSOY 9-D 19 10 16,50 8 5 6,75 8 3 7,25 3 0 3,00 24 0 24,00 7 3 6,25 3 4 2,00 8 2 7,50 80 27 73,25 364,25 27 26 26 5
56 MELİS ADA KARAKULLUKÇU 9-D 15 13 11,75 9 2 8,50 6 2 5,50 2 2 1,50 18 6 16,50 9 1 8,75 2 0 2,00 7 1 6,75 68 27 61,25 328,43 62 57 57 15
57 MERT YİĞİT GÜVEN 9-C 15 12 12,00 6 7 4,25 4 5 2,75 2 2 1,50 19 2 18,50 6 4 5,00 3 7 1,25 6 4 5,00 61 43 50,25 294,28 98 83 83 25
58 MERVE ELİK 9-C 17 6 15,50 9 2 8,50 7 1 6,75 2 2 1,50 16 3 15,25 5 1 4,75 2 3 1,25 9 0 9,00 67 18 62,50 332,37 54 50 50 18
59 MERVE GÖKÇE 9-C 25 3 24,25 6 6 4,50 8 3 7,25 3 1 2,75 23 1 22,75 10 0 10,00 5 3 4,25 7 0 7,00 87 17 82,75 391,96 8 8 8 6
60 METEHAN İSA KÖKSAL 9-D 15 8 13,00 8 3 7,25 5 4 4,00 3 1 2,75 13 6 11,50 9 1 8,75 1 0 1,00 4 2 3,50 58 25 51,75 298,32 93 80 80 18
61 MURAT EYMEN ALTUNTAŞ 9-D 16 11 13,25 11 3 10,25 7 4 6,00 2 2 1,50 18 7 16,25 7 3 6,25 2 3 1,25 8 1 7,75 71 34 62,50 332,27 55 51 51 13
62 MUSTAFA ARDA SAVAŞ 9-C 26 3 25,25 12 1 11,75 8 0 8,00 3 1 2,75 23 3 22,25 10 0 10,00 7 1 6,75 10 0 10,00 99 9 96,75 435,40 1 1 1 1
63 MUSTAFA KÖSELİ 9-C 21 8 19,00 11 2 10,50 10 2 9,50 4 0 4,00 25 3 24,25 10 0 10,00 5 1 4,75 8 1 7,75 94 17 89,75 414,17 3 3 3 3
64 NEHİR ALARA ÇELTİKCİ 9-D 13 10 10,50 6 7 4,25 5 3 4,25 2 1 1,75 16 7 14,25 6 1 5,75 1 2 0,50 6 4 5,00 55 35 46,25 282,41 105 85 85 20
65 NEVA ÇİNAZ 9-A 15 11 12,25 8 3 7,25 4 1 3,75 2 1 1,75 18 3 17,25 9 1 8,75 2 0 2,00 8 2 7,50 66 22 60,50 326,35 63 58 58 16
66 OSMAN SAMİ BALÇIK 9-A 14 4 13,00 8 5 6,75 7 3 6,25 4 0 4,00 7 0 7,00 4 4 3,00 1 0 1,00 2 2 1,50 47 18 42,50 269,45 111 89 89 28
67 ÖMER GÜLER 9-B 20 8 18,00 8 5 6,75 7 2 6,50 4 0 4,00 11 7 9,25 7 2 6,50 3 4 2,00 7 3 6,25 67 31 59,25 321,32 70 63 63 11
68 RABİA TOKMAK 9-A 20 4 19,00 8 0 8,00 4 0 4,00 3 0 3,00 24 1 23,75 10 0 10,00 2 0 2,00 7 0 7,00 78 5 76,75 374,44 20 20 20 6
69 REYYAN ATASEVEN 9-C 20 8 18,00 7 3 6,25 11 1 10,75 3 0 3,00 19 0 19,00 10 0 10,00 5 1 4,75 9 1 8,75 84 14 80,50 386,70 15 15 15 8
70 SAFİYE ECE YILMAZ 9-A 18 11 15,25 7 5 5,75 4 1 3,75 3 1 2,75 15 5 13,75 8 2 7,50 2 7 0,25 6 4 5,00 63 36 54,00 305,28 87 76 76 24
71 SENA KILIÇCI 9-A 21 8 19,00 4 9 1,75 6 2 5,50 3 1 2,75 12 6 10,50 9 1 8,75 1 2 0,50 6 3 5,25 62 32 54,00 304,92 89 77 77 25
72 SERRAC FURKAN ALBAYRAK 9-C 20 6 18,50 11 2 10,50 10 1 9,75 3 1 2,75 23 3 22,25 10 0 10,00 4 2 3,50 9 1 8,75 90 16 86,00 403,22 6 6 6 4
73 SEVDENUR ZENGİN 9-C 20 5 18,75 11 1 10,75 11 1 10,75 3 0 3,00 20 3 19,25 6 2 5,50 1 4 0,00 8 1 7,75 80 17 75,75 371,56 23 23 23 11
74 SİMRE GÖKÇEN KILIÇ 9-A 15 11 12,25 8 5 6,75 5 6 3,50 3 0 3,00 16 4 15,00 10 0 10,00 2 4 1,00 6 4 5,00 65 34 56,50 313,36 78 69 69 19
75 SÜLEYMAN POYRAZ DÜLGER 9-C 19 8 17,00 8 5 6,75 9 2 8,50 3 1 2,75 22 3 21,25 10 0 10,00 2 4 1,00 5 3 4,25 78 26 71,50 357,81 33 32 32 15
76 SÜMEYYE KILINÇ 9-A 25 3 24,25 6 5 4,75 7 1 6,75 3 1 2,75 24 4 23,00 10 0 10,00 3 3 2,25 9 1 8,75 87 18 82,50 391,77 9 9 9 1
77 ŞEREF EYMEN GÜVEN 9-B 15 9 12,75 5 4 4,00 5 1 4,75 0 1 -0,25 25 1 24,75 8 1 7,75 2 2 1,50 5 2 4,50 65 21 59,75 322,81 68 62 62 10
78 TAHA AYRANCI 9-A 13 17 8,75 8 5 6,75 7 4 6,00 3 1 2,75 13 7 11,25 7 3 6,25 2 4 1,00 7 2 6,50 60 43 49,25 292,35 101 84 84 26
79 TARIK EMİR KAYA 9-C 17 10 14,50 4 6 2,50 22 3 21,25 6 4 5,00 1 2 0,50 50 25 43,75 272,39 110 88 88 26
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80 TOPRAK ŞAN TUKSAL 9-D 17 13 13,75 11 3 10,25 6 6 4,50 2 2 1,50 21 2 20,50 9 1 8,75 3 4 2,00 8 2 7,50 77 33 68,75 351,11 39 37 37 9
81 TUNA GEÇGEL 9-D 21 7 19,25 12 2 11,50 9 3 8,25 2 1 1,75 25 3 24,25 9 1 8,75 5 5 3,75 9 1 8,75 92 23 86,25 403,83 5 5 5 1
82 UMUT TAMER DEMİR 9-A 20 10 17,50 6 0 6,00 19 1 18,75 8 2 7,50 3 5 1,75 7 3 6,25 63 21 57,75 316,77 76 67 67 18
83 UTKU EYMEN ODUNCU 9-A 23 7 21,25 10 2 9,50 7 2 6,50 3 1 2,75 19 3 18,25 9 1 8,75 3 3 2,25 10 0 10,00 84 19 79,25 382,80 17 17 17 4
84 YAĞIZ EFE AHUN 9-B 17 9 14,75 2 9 -0,25 5 7 3,25 1 3 0,25 26 3 25,25 5 4 4,00 3 3 2,25 6 4 5,00 65 42 54,50 306,71 84 74 74 13
85 YAĞIZ YILMAZ 9-C 7 18 2,50 4 4 3,00 9 1 8,75 3 0 3,00 5 0 5,00 3 2 2,50 1 1 0,75 6 4 5,00 38 30 30,50 235,81 122 94 94 28
86 YAKUP ÇELİK 9-D 23 7 21,25 9 4 8,00 6 4 5,00 2 2 1,50 21 3 20,25 8 2 7,50 1 3 0,25 9 1 8,75 79 26 72,50 361,78 28 27 27 6
87 YİĞİT EREN HUPAL 9-A 10 13 6,75 1 1 0,75 15 4 14,00 6 0 6,00 1 0 1,00 4 1 3,75 37 19 32,25 240,09 120 93 93 29
88 YUSUF ALİ TAŞ 9-C 19 8 17,00 8 6 6,50 11 0 11,00 4 0 4,00 23 3 22,25 9 1 8,75 4 1 3,75 8 2 7,50 86 21 80,75 387,05 13 13 13 7
89 YUSUF EREN GÜR 9-C 11 12 8,00 9 2 8,50 7 3 6,25 3 1 2,75 13 4 12,00 6 2 5,50 3 3 2,25 7 2 6,50 59 29 51,75 300,04 92 79 79 23
90 YUSUF TAHİR ÖZCAN 9-A 18 8 16,00 6 8 4,00 7 5 5,75 3 1 2,75 17 3 16,25 7 2 6,50 4 2 3,50 2 3 1,25 64 32 56,00 309,93 81 72 72 22
91 YUSUF YİĞİT GÜNEY 9-B 16 10 13,50 9 1 8,75 8 3 7,25 1 3 0,25 21 2 20,50 6 2 5,50 3 3 2,25 6 2 5,50 70 26 63,50 334,42 52 48 48 6
92 ZEHRA SATILMIŞ 9-D 21 6 19,50 7 5 5,75 6 3 5,25 3 1 2,75 15 4 14,00 6 1 5,75 1 0 1,00 8 1 7,75 67 21 61,75 329,13 61 56 56 14
93 ZEYNEP BÜŞRA TEKİN 9-A 18 10 15,50 9 4 8,00 5 5 3,75 4 0 4,00 14 6 12,50 7 3 6,25 4 4 3,00 9 1 8,75 70 33 61,75 330,14 58 53 53 15
94 ZEYNEP GÜL BİLGİN 9-D 16 8 14,00 6 7 4,25 10 2 9,50 3 1 2,75 6 9 3,75 10 0 10,00 2 1 1,75 6 3 5,25 59 31 51,25 297,43 95 82 82 19
95 ZEYNEP NEHAR SALTAN 9-D 16 9 13,75 6 5 4,75 5 4 4,00 2 2 1,50 7 4 6,00 6 3 5,25 1 3 0,25 8 0 8,00 51 30 43,50 274,77 109 87 87 21
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